Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

28 мая 2019 года

г. Ипатово

№ 55
О подтверждении решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2019 года № 53 «О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 89 Регламента Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Подтвердить решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2019 года № 53 «О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай